ตามท่ี  กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างพิมพ์สติ๊กเกอร์ติดพาสวูด ๕ มิล ขนาด ๑๓๐ x ๒๐๐ cm.  
จำนวน ๑ แผ่น โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างพิมพ์สติ ๊กเกอร์ติดพาสวูด ๕ มิล ขนาด ๑๓๐ x ๒๐๐ cm. จำนวน ๑ แผ่น ผู ้ได้รับการคัดเลือก 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายน้ำโกลด์พริ้นท์  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น ๔,๘๐๐. - บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๙ เดือน  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 
          ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
        ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง